Nahr-/Inhaltsstoffe
Vitamin B6
Folsaure

Vitamin C
L-Tyrosin
N-Acetyl-L-Cystein
Mucuna pruriens-
Extrakt

2 Kapseln
12,6 mg
65 g

60 mg
250 mg
160 mg
125mg

% NRV'

1) Prozentsatz der Nahrstoffbezugswerte gem.

VO (EU) Nr. 1169/2011

** Keine Nahrstoffbezugswerte vorhanden

Zutaten:

L-Tyrosin, Uberzugsmittel: Hydroxypropylmethyl-

cellulose (pflanzl. Kapselhiille), N-Acetyl-L-Cystein
(35,6%), Mucuna pruriens-Extrakt (27,8%), Fiillstoff:
Erbsenfaser, L-Ascorbinséure, Pyridr_)xmhydroch\orid‘

it, Pteroylmc
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MIKRONAHRSTOFFKOMPLEX
MIT NAC UND MUCUNA

auBerhalb der Reichweite kleiner Kinder lagern.
PRURIENS

Verzehrempfehlung: )
Taglich 2 Kapseln 1/2 Stunde vor
oder 2 Stunden nach dem Essen

mit reichlich Wasser verzehren.
Wichtiger Hinweis:

Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz
fiir eine ausgewogene und abwechslungsreiche
Erndhrung sowie eine gesunde Lebensweise.
Die empfohlene Tagesdosis nicht iiberschreiten
Lagerhinweis:

Geschlossen, kiihl, trocken und lichtgeschiitzt

Mindestens haltbar bis Ende / Lot-Nr.:

Life Light Art.Nr.: 20402

siehe Boden o

Nahrungsergdnzungsmittel
60 Kapseln ‘
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