Nähr-/Inhaltsstoffe	2 Kapseln	% NRV ¹
Vitamin B6	12,6 mg	900
Folsäure	65 µg	33
Vitamin C	60 mg	75
L-Tyrosin	250 mg	**
N-Acetyl-L-Cystein	160 mg	**
Mucuna pruriens- Extrakt	125 mg	**

 Prozentsatz der Nährstoffbezugswerte gem. VO (EU) Nr. 1169/2011 ** Keine Nährstoffbezugswerte vorhanden

Zutaten:

L-Tyrosin, Überzugsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose (pflanzl. Kapselhülle), N-Acetyl-L-Cystein (35,6%), Mucuna pruriens-Extrakt (27,8%), Füllstoff: Erbsenfaser, L-Ascorbinsäure, Pyridoxinhydrochlorid, Natriumselenit, Pteroylmonoglutaminsäure.

ш L neurolab

MIKRONÄHRSTOFFKOMPLEX MIT NAC UND MUCUNA PRURIFNS

Nahrungsergänzungsmittel 60 Kapseln

Verzehrempfehlung:

Täglich 2 Kapseln 1/2 Stunde vor oder 2 Stunden nach dem Essen mit reichlich Wasser verzehren.

Wichtiger Hinweis:

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise. Die empfohlene Tagesdosis nicht überschreiten.

Lagerhinweis:

Geschlossen, kühl, trocken und lichtgeschützt außerhalb der Reichweite kleiner Kinder lagern. Mindestens halthar his Ende / Lot-Nr.: siehe Boden



Vertrieb:

LIFE LIGHT Handels GmbH Via Sanitas 1, 5082 Grödig/Salzburg Tel. +43 (0) 662 628 628 info@lifelight.com www.lifelight.com







